
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku dochodów i wydatków 
związanych z przeciwdziałaniem COVID -19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm), oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.), Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Sporządzone sprawozdania z wykonania planu finansowego rachunku dochodów 
i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 
przedstawić: 

1. Radzie Gminy Mińsk Mazowiecki 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0C778C-91F3-4AA0-B19E-F07990A1E1FB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2022 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 29 marca 2022 r. 

Dochody i wydatki budżetu w 2021 roku dotyczące zadań realizowanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział § Dochody Plan dochodów 
 Wykonanie dochodów 

801 80101 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. „Laboratoria przyszłości” 478 800,00 384 424,90 

851 85195 2180  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczone na organizację 
transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARSCoV-2, organizację telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 
transportowych oraz informacji o szczepieniach oraz środki  na promocje szczepień, w 
tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające na celu 
zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających się 
szczepieniu przeciw COVID-19. 

34 913,00 23 721,47 

852 85295 2180 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł.  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczone na organizację i 
realizację usługi 
wsparcia osób w wieku 70 lat i więcej, które w 
obowiązującym stanie epidemii zdecydują się na pozostanie w domu - program 
"WSPIERAJ 
SENIORA" 

 
14 360,00 

 
4 417,99 

   DOCHODY OGÓŁEM 528 073,00 412 564,36 
   Wydatki Plan wydatków Wykonanie wydatków 

Dział Rozdział § COVID-19 „Laboratoria przyszłości”   
801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych 478 800,00 384 424,90 

   Wydatki ogółem 80101 478 800,00 384 424,90 
Dział Rozdział § COVID-19- Organizacja transportu,  

COVID-19- Promocje szczepień   
851 85195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  

19 600,00 
 

13 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  

3 378,00 
 

2 341,92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0C778C-91F3-4AA0-B19E-F07990A1E1FB. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  
435,00 

 
298,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 483,00  
5 482,73 

  4300 Zakup usług pozostałych  
6 017,00 

 
2 202,74 

   Wydatki ogółem 85195 34 913,00 23 926,29 
Dział Rozdział  § COVID-19- Wspieraj seniora   
852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 3 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 378,00  
637,14 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,00  
80,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
2 786,00 

 
0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 
852 85295  Wydatki ogółem 85295 14 360,00 4 417,99 

   Wydatki ogółem 528 073,00 412 769,18 

Dochody wykonane ze  środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczone na organizację transportu osób mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARSCoV-2, organizację telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 
oraz środki  na promocje szczepień, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności 
w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 w kwocie 204,82 zostały uwzględnione w budżecie gminy na 2022 rok, ponieważ rozliczenie zostało 
złożone w grudniu 2021 a wpływ dochodów nastąpił w grudniu 2022 r. 

Niewykorzystane środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
„Laboratoria przyszłości” zostały uwzględnione w budżecie gminy na 2022 rok. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0C778C-91F3-4AA0-B19E-F07990A1E1FB. Podpisany Strona 2



Plan finansowy rachunku RFIL –środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2021 

Dział Rozdział  § Przychody/dochody Plan Objaśnienia 
  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów  
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi odrębnymi ustawami. 

1 677 929,00 

 

758 75816 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 136,54  
   PRZYCHODY/DOCHODY OGÓŁEM 1 678 065,54  

  
   Wydatki Plan  

Dział Rozdział  §    
010 01010 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych. 

1 229 198,67 

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w części 
miejscowości Kolonia Janów, Osiny i Budy 
Janowskie - 480 122,00 zł 
2. Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Targówka część południowa 
(etap IV) - 749 076,67 zł 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

448 866,87 

1.Budowa ul. Leśnej w Grębiszewie i ul. 
Górnej w Maliszewie – 150 662,07 zł 
2. Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. 
Nowej w Niedziałce Drugiej - 49 773,73 zł 
3. Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. 
Brzozowej w Zamieniu – 248 431,07 zł 

   
Wydatki ogółem 1 678 065,54 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0C778C-91F3-4AA0-B19E-F07990A1E1FB. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

